
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
DNS 
DNS 
DNS 

N. 
14 
16 

421 
21 

212 
297 
137 
720 
829 

49 
272 

91 
716 

39 
239 

61 

711 
94 
15 

Rider 
LUCCHESI MAURIZIO 
CAMPANI GUIDO 
MONTANELLI ALBERTO 
CAPOTOSTO MIRCO 
BECHERINI ALESSANDRO 
FIORI MARIO 
COLANGELO DAVIDE 
DRAGONI MATTIA 
URSO PAOLO 
DOMENICI MASSIMO 
VENTURINI MARCO 
PIERACCINI LUCA 
CHERUBINI SAMUELE 
MUGNAI SIMONE 
GIANNINI GABRIELE 
RAZZAUTI SAVERIO 

SQUARCIALUPI MASSIMO 
FUSCAGNI MARCO 
GIACHI DANIELE 

Motoclub 
PELLICORSE 
PELLICORSE 
PELLICORSE 
ROSIGNANO 
PELLICORSE 
PELLICORSE 
PELLICORSE 
BRILLI PERI 
PELLICORSE 
ROSIGNANO 
VAL D'ORCIA 
SP RACING 
TRUE RIDERS 
PELLICORSE 
PELLICORSE 
SP RACING 

BRILLI PERI 
TRUE RIDERS 
TRUE RIDERS 

Bike 
KAWASAKI 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
HONDA 
KTM 
HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 
SUZUKI 

HONDA 
HONDA 
KAWASAKI 

Class 
Amatori MX1 
Amatori MX1 
Amatori MX1 
Amatori MX1 
Amatori MX1 
Amatori MX1 
Amatori MX1 
Amatori MX1 
Amatori MX1 
Amatori MX1 
Amatori MX1 
Amatori MX1 
Amatori MX1 
Amatori MX1 
Amatori MX1 
Amatori MX1 

Amatori MX1 
Amatori MX1 
Amatori MX1 

Regione Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

Time 
14:33.914 
14:41.533 
14:47.862 
14:55.388 
14:59.773 
15:12.593 
15:13.042 
15:40.753 
15:47.643 
15:57.252 
16:14.591 
16:19.257 
16:21.220 
15:06.292 
15:08.605 
15:11.425 

0.000 
0.000 
0.000 

Best 
2:01.543 
2:03.562 
2:03.066 
2:03.668 
2:05.347 
2:05.927 
2:07.347 
2:06.048 
2:07.840 
2:12.801 
2:11.471 
2:13.987 
2:11.218 
2:16.262 
2:23.018 
2:20.940 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

7.619 

Avg. Speed 

47,291 

Best Lap Tm 

2:01.543 

Best Spd 

48,575 

Best Lap by 

14 - LUCCHESI MAURIZIO 

 

Stampato: 12/07/2015 15:55:12 

D.S.C. David Proietti D.d.G. Fabio Lami Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

5 - Ponte a Egola 

Amatori MX1 

Gara 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:36:57 

Ponte a Egola 1,640 Km. 

12/07/2015 15:50 

Campionato Regionale Toscano


